10 Edition 01.17
Technische Information · D
•	 Überdruckfest
•	 Hohe Anzeigegenauigkeit
•	 Nullpunktkorrektur
Manometer KFM, RFM
KFM, RFM · Edition 01.17 2
▼  = Kapitel läuft weiter

� = Standard, � = lieferbar
* auf Anfrage
Bestellbeispiel
KFM 25RB63
4 .1 .2 Typenschlüssel
Code Beschreibung
KFM
RFM
Kapselfedermanometer
Rohrfedermanometer
P T-Programm
20
25
40
60
100
160
250
400
2500
0,6
1,6
4
6
10
16
0,6
1,0
1,6
2,5
4,0
5,0
10
23
60
150
230
Messbereich KFM:
-20 bis +20 bar
0 bis 25 mbar
0 bis 40 mbar
0 bis 60 mbar
0 bis 100 mbar
0 bis 160 mbar
0 bis 250 mbar
0 bis 400 mbar
0 bis 2500 Pa
Messbereich RFM:
0 bis 0,6 bar
0 bis 1,6 bar
0 bis 4 bar
0 bis 6 bar
0 bis 10 bar
0 bis 16 bar
Messbereich KFM P:
0 bis 0,6 psi
0 bis 1,0 psi
0 bis 1,6 psi
0 bis 2,5 psi
0 bis 4,0 psi
0 bis 5,0 psi
Messbereich RFM P:
0 bis 10 psi
0 bis 23 psi
0 bis 60 psi
0 bis 150 psi
0 bis 230 psi
R
TN